Evliya Çelebi'ye göre Ohri'deki Süleyman Han Tekkesi'nde ve diğer tekkelerde medreseler mevcuttu (1972: 256). Yine Evliya Çelebi, Hasköy dolaylarındaki Bektaşî tarikatına ait Otman Baba Tekkesi'nde bir mekteb bulunduğunu belirtmektedir (1972: 290).

Hafız Baba Tekkesi'nin tam ne zamana kadar faal olduğu belli değildir. 1234/1818-19 tarihli vakıf belgelerinde kayıtlı olup (Ayverdi, 1982: 107), muhtemelen Bektaşî tarikatının 1826-1828 yıllarında kapatılmasına kadar faaliyetini devam ettirmiştir. Yeniçeri Ocağı'nın lağvedilmesi ile beraber kapatılan tarikatının birçok tekkeleri yerle bir edilmiş, ancak daha yeni ve büyük tekkeler muhafaza edilip sonradan ya cami ve okul olarak, ya da başka tarikatlar tarafından kullanılmıştır (Barnes, 1986: 87-103).